Câmara Municipal de Alto Paraíso
ESTADO DO PARANÁ

Rua Josué Baltazar Rodrigues, 1849- FONEIFAX: (044) 664-1171 - (044) 6641177
CEP 87.528-000 - ALTO PARAÍSO - PR

PORTARIA n2 020/2016

Súmula: Constitui Comissão para conferência do
Patrimônio da Câmara Municipal de Alto Paraíso.

A MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Alto Paraíso, Estado do Paraná,
no uso de suas atribuições:

RESOLVE:

Art. 1°. Constituir Comissão para conferência do Patrimônio da Câmara
Municipal de Alto Paraíso, cujo rol segue abaixo:

JOSÉ PATRICIO DE AMORIM
MARCIA MILANI GRANGEIRO PAGANELI
LEONARDO JOSÉ DA SILVA

Art. 22 Fixar a data de 22 de dezembro de 2016, às 09h:00min, para que a
Comissão ora constituída se reúne, na sala de Reunião da Câmara Municipal de Alto Paraíso,
exarando a respectiva ata.

Art. 32 Considerar de relevância os serviços prestados pelos senhores Membros
da Comissão ora constituída, porém, sem ônus para a Câmara Municipal de Alto Paraíso.

Art. 42 Esta Portaria entre em vigor a partir da sua publicação, estando
revo adas as disposições em contrário.....-~_........................-,

II:: Edificio da Câmara de Alto Paraíso - PR, 20 de dezembro de 2016.
ler::
i
i